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Protokół Nr LII/2023 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

w dniu 8 lutego 2023 roku 

Obrady LII sesji rozpoczęto 8 lutego 2023 roku o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:09 

tego samego dnia (obrady zdalne). 

Zdzisław Szmytkowski – przewodniczący Rady - poinformował, że zgodnie z Ustawą z dnia 

11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, 

obrady Rady Powiatu są nagrywane i transmitowane. Administratorem danych osobowych 

przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. 

LII sesja Rady Powiatu Nowodworskiego, odbywająca się w dniu dzisiejszym, została zwołana 

na podstawie art. 15zzx pkt 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

zawiązanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2021 poz. 2095 z póź.zm.) 

W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego organy stanowiące jednostek 

samorządu terytorialnego mogą zwoływać i odbywać sesje, a także podejmować 

rozstrzygnięcia, w tym uchwały, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Zdzisław Szmytkowski – przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego, poinformował, że 

w dniu 7 lutego 2023 roku w godzinach porannych otrzymał wniosek Zarządu o zwołanie 

sesji w dniu 8 lutego 2023r. godzina 14:00, do wniosku załączony został proponowany 

porządek sesji – załącznik nr 1 do protokołu. 

Przewodniczący Rady o godz. 14:00 otworzył LII sesję, wypowiadając formułę: otwieram 

obrady LII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego, a następnie stwierdził prawomocność obrad, 

w chwili otwarcia w obradach uczestniczyło 17 radnych (19 radnych statutowy skład Rady 

Powiatu Nowodworskiego). 

Obecni: 

1. Paweł Calak 

2. Elżbieta Kapałka 
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3. Krzysztof Kapusta 

4. Radosław Kasiak 

5. Mariusz Kraszewski 

6. Katarzyna Kręźlewicz  

7. Anna Małecka 

8. Marcin Manowski 

9. Zbigniew Niezabitowski 

10. Monika Nojbert 

11. Grzegorz Paczewski  

12. Jan Serwatka 

13. Kamil Szafrański 

14. Adam Szatkowski 

15. Zdzisław Szmytkowski 

16. Mariusz Torbus 

17. Mariusz Ziółkowski  

Nieobecni: Anna Maliszewska, Dariusz Tabęcki. 

Lista obecności załącznik nr 2 do protokołu. 

2.Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że proponowany porządek obrad LII sesji Rady Powiatu 

Nowodworskiego przekazany Radnym. Przypomniał, że do zmiany zaproponowanego 

porządku musi być zgoda wnioskodawcy, czyli w tym przypadku Zarządu Powiatu. 

Do zaproponowanego porządku nie zgłoszono wniosków, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie jego przyjęcie, tj.: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego; 

2) zmiany uchwały budżetowej na 2023rok. 

4. Interpelacje i zapytania. 

5. Sprawy różne. 
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6. Zamknięcie sesji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad LII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew Niezabitowski, Monika 

Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam Szatkowski, Zdzisław 

Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski 

Nieobecni: Anna Maliszewska, Dariusz Tabęcki 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego – załącznik nr 3 do 

protokołu; 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Kapusta – starosta – poinformował, że zwrócił się z wnioskiem o zwołanie sesji 

ponieważ jutro upływa termin na złożenie dokumentów dotyczących projektu tzw. centra 

logistyczne. Planowane jest złożenie wniosków na remonty naszych dróg, w związku z czym 

potrzebne są stosowne uchwały. 

- Mariusz Torbus – wiceprzewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury 

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



4 

 

ZA (17) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew Niezabitowski, Monika 

Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam Szatkowski, Zdzisław 

Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski 

Nieobecni: Anna Maliszewska, Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr LII/316/2023 w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

2) zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok – załącznik nr 4 do protokołu 

Głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego zmieniającej uchwałę budżetową na 

2023rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew Niezabitowski, Monika 

Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam Szatkowski, Zdzisław 

Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski 

Nieobecni: Anna Maliszewska, Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr LII/317/2023 zmieniającą uchwałę 

budżetową na 2023 rok. 

Raport z głosowań stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

4. Interpelacje i zapytania. 

Nie złożono interpelacji i zapytań. 

5. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 
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- Katarzyna Kręźlewicz – nawiązując do dyskusji na posiedzeniu komisji, gdzie Pan 

Wicestarosta enigmatycznie powiedział, że składamy wniosek o te środki i podejmujemy 

zobowiązanie, zapytała czy należy rozumieć, że są jakieś przypuszczenia, sygnały, że w innych 

naborach gdzie aplikujemy może być różny wynik? Poprosiła o przypomnienie, które to 

projekty ewentualnie mogą nie być realizowane, mogą nie otrzymać dofinansowania. 

- Paweł Calak – wicestarosta – poinformował, że chodzi o inwestycje w Gminie Zakroczym 

droga Henrysin – Nuna oraz w Nasielsku ulica Przemysłowa. 

- Innych głosów nie zabrano. 

6. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Zdzisław Szmytkowski - przewodniczący Rady – 

o godz. 14:09 zamknął obrady LII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/Zdzisław Szmytkowski 

Przygotowała: Mariola Tomaszewska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


